公立大学法人山梨県立大学

平成３０年度平成３０年度平成３０年度平成３０年度    第１０第１０第１０第１０回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成３０年１１月３０日（金） １５時３０分～１５時４０分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

資料１：平成３０年度第２回補正予算（案）について

資料２：教職員給与規程の一部改正（案）について

資料３：役員報酬規程の一部改正（案）について

資料４：料金の上限の変更の認可申請（案）について

５ 議 事

【審議事項】

 １）平成３０年度第２回補正予算（案）について

 ２）教職員給与規程の一部改正（案）について

 ３）役員報酬規程の一部改正（案）について

 ４）料金の上限の変更の認可申請（案）について

  清水理事長から、資料により一括して提案があり、審議の結果、承認された。